"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

TRADO

E
1 ; . E DEPARTAME!
-ﬁ/./%;z/})’/ﬁiﬂ e %(/Il(’(lﬂ/('ll APOYO AL CONSEJO SUPEKIOR
‘Y - d .. - .
(/MIIZIP#)'/(?/(((/ . if;/m/ﬂyma N lﬁ(«mﬂ(z/
fﬁﬂé(//ﬁ rade

Buenos Aires, 30 de agosto de 2018.

VISTO la Resolucion N° 315/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz, relacionada con la situacion de la alumna Cristina GONZALES

RAMIREZ, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 29 de agosto de 2018 aconsejo refrendar la Resolucion N° 315/2018 del Consejo
Directivo de la Facultad Regional Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 315/2018 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Cruz y convalidar el cursado de las asignaturas Legislacion,

Disefio de Producto y Seguridad Higiene e Ingenieria Ambiental, eximiéndola de la

“2013 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”




X

SV . - ..
. //1 ndSerio (// QO(///(‘(ZFI (24

oy v .. 1 )
(ﬁ///z/ﬂ/}&j{'(/(z(/ ~i€;)1('/(';/1('(l ~Sadianal

Rlectarade

"2018 - Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

REGISTRADDO

T Ak

PABLO A. HUEL
FE OF DEPARTAMENTQ
APOYO AL CONSE!O SUPERIQR

correlatividad existente con Administraciéon General y Economia General, a la alumna

Cristina GONZALES RAMIREZ, Legajo N° 2724, de la carrera Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1560/2018

UTN

pib

GMMECTOR EDUARDO AIASSA
RECTOR

\B\B

ING. PABLO A. ROSSO
Secretario del Consejo Superior

“2018 - 70° Aniversario de Ia Creacion de la Universidad Obrera Nacional”

2




	Page 1
	Page 2

